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DONE YAZILIM 

Done'nin ana faaliyet alanı mobil 
mesajlaşma (SMS, MMS) servisleri, 
mobil site (WAP/HTML5) ve mobil 
uygulamalardır. Bu uygulamaların 
güvenilir, hızlı ve ölçeklendirilebilir 
bir mimaride geliştirilebilmesi için 
Done’nin Yıldız Teknik Üniversitesi 
Teknopark ofisindeki ARGE ekibi 
kütüphane, altyapı ve frameworkler 
geliştirmektedir. 
 
Done, Türkiye’de mobil Internet 
sektörünün kuruluşuna tanıklık ve 
öncülük eden az sayıda şirketten 
biridir. 1999-2001 yılları arasında 
WAP ve SMS uygulamaları 
geliştirmek üzere yoğun ARGE ve 
inovasyon faaliyetinde bulunan Done; 
2001 yılında Turkcell’in GPRSLand ve 
2003 yılında Shubuo projelerinde 
aktif görev almış, ilerleyen yıllarda da 
yeni teknolojiler ile bireysel 
kullanıcılarının ihtiyaçlarına hizmet 
eden servis ve uygulamalar 
geliştirmeye devam etmiştir. 
 
Done, teknolojiyi yakından takip 
ederek yenilikçi uygulamalar 
geliştirir. Bu bağlamda Türkiye’deki 
ilk mobil ticaret, ilk kurumsal GPRS 
çözümü, ilk multi-platform video-
blog, ilk mobil sözlük, ilk MMS 
uygulaması, wap üzerinden ilk melodi 
uygulaması, Isviçre’deki ilk wap 
uygulaması, ilk MMS uygulaması, 
Jamaica’daki ilk MMS uygulamasını ve 
Türkiye’deki ilk IMS (IP Multimedia 
Subsystem) pilot ürününü 
geliştirmiştir. 
 



DONE LABS 

Başarı  
 
Mobil Internet sektörüne yönelik 
uluslararası organizasyonların ve 
şirketlerin bir araya gelerek 
tanımladıkları standartları, teknolojiler 
henüz ticarileşmeden takip ederek 
yenilikçi uygulamalar geliştiriyoruz. 
Bu sayede ilk olmanın avantajlarından 
faydalanıyoruz ve faaliyet 
gösterdiğimiz alanlarda benzer ürünler 
pazarda yer alana kadar ilgili alanda 
deneyim kazanıyoruz. Pazar 
doygunluğa ulaşmadan farklı 
teknolojik alanlarda yeni ürünler 
geliştirerek ve mevcut ürünlerimizi 
güncel pazar gereksinimleri 
doğrultusunda yenileyerek büyümeyi 
sürdürüyoruz. Bilişim alanındaki iş 
ortaklarımız ile bu alandaki her türlü 
yeni teknolojiye erişim olanağını elde 
edebiliyor ve bu teknolojileri ürüne 
çevirecek yetenekli, deneyimli ve iyi 
eğitim almış uzman kadromuz ile 
kaliteli çözümleri pazara hızlı bir 
şekilde sunuyoruz. 
Done olarak mevcut ürün ve 
hizmetlerimizi devam ettirirken aynı 
zamanda geleceğin teknolojilerine de 
yatırım yapıyoruz. Özellikle gelişme 
potansiyeli olan teknolojik alanlara 
yaptığımız ARGE yatırımları sayesinde 
yenilikçi ürün geliştirebiliyoruz. 


